

Üzerindeki elbisenin hesabını ver ey Ömer!

Burak Karen



TÜM YAZILARI

23 Ekim 2016

Burak Karen

İletişim:



İran Seferi, Hazreti Ömer'in hilâfeti zamanında yapılmış ve bol miktarda ganimet elde edilmişti. Ganimetler arasında kıymetli kumaşlar da vardı. Harpten döndükten sonra ganimetler ashap arasında dağıtılmış ve herkes hissesine düşeni almıştı.

Hazreti Ömer, kendisinininki ile oğlu Abdullah'ın kumaş hissesini birleştirerek üzerine bir hırka diktirdi.

Bir Cuma günü üzerindeki yeni hırkasıyla hutbe irad etmeye çıkıp:

“Ey mü'minler beni dinleyin ve bana itaat edin” diye seslendiği zaman, ashaptan biri ayağa kalktı ve:

“Üzerindeki elbisenin hesabını vermedikçe seni dinlemiyor ve sana itaat da etmiyoruz. Çünkü ganimetten bize düşenle bir elbise yapmak imkânsızdı. Sen nasıl oluyor da elbise olabilecek kumaş alabiliyorsun” dedi.

Hazreti Ömer o ashabin konuşmasını dinledikten sonra, oğlu Abdullah'a:

“Ey Ömer'in oğlu kalk cevap ver” dedi. Abdullah bin Ömer, ayağa kalktı:

“Allah'a yemin ederim ki, babamın üzerindeki kumaşın yarısı benim hisseme düşen kumaştır. Babam ikimizinkini birleştirdikten sonra elbise yaptı” diyerek meseleyi izah etti.

Hazreti Ömer'in oğlunu dinleyen sahabe tekrar ayağa kalkarak:

“Ya Ömer, şimdi konuş. Hem seni dinliyor ve hem de itaat ediyoruz” dedi.

Hazreti Ömer de ancak ondan sonra hutbesini okumaya devam etti.

Allah'ın lütfuna mazhar olup dünyada cennetle müjdelenen, Hz. Peygamber'in duasına nail olan, hükümlerinde hak ile batılı ayırdığı için Hz. Peygamber tarafından “**Faruk**” unvanı verilen Hz. Ömer'den hesap sorulabilen bir dinin mensubu olmak çok önemli bir “**ayrıcılık**”tır.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"yi Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalandan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı

Ne mutlu bize ki böyle bir dinin mensubuyuz.

Fakat bazen duygusal davranabiliyor hırslımızı, öfkemizi ve duygularımızı ilahi emirlerin önüne geçirerek hareket edebiliyoruz.

Asrın Deccalı Gülen ve efsunlanmış sürüsünün ülkemizi peşkeş çekmek için giriştiği kalkışma sonrası başlatılan temizlik harekâtı toplumun yüreğinde yanan ateşi bir nebze de olsa rahatlattı.

Yazılı ve görsel basınımızın büyük bölümü de 15 Temmuz'da demokrasi ve milli iradeye sahip çıkan halkımızın "biz" ruhuna sahip çıktı ve kendi milletine ateş edecek kadar şerefsizleşen terör grubunun melanetlerini gün yüzüne çıkarmak için olağanüstü gayret gösterdi ve gösteriyor.

Kırk yıldır devlete sızmış lağım fareleri inlerinden çıkarılırken haksızlığa uğrayıp canı yanan insanımız da olmadı değil. Bizler Türkiye'yi işgale kalkan Pensilvanya Yezidi ve tapınak şövalyelerini sayfalarımıza, köşelerimize taşırken mağdur olan insanımızın mağduriyetlerini de kaleme aldık, almaya da devam edeceğiz.

İslam düşmanlarının birliklerini perçinlediği, içimizdeki hainlerin eylem zamanı dediği bir zaman diliminde haklı kişiye hakkının, haksız kişiye ise cezasının verilmesi için gazetemiz ve kalemşorlarımız hep dik durdu, hep hakkı haykırdı.

Fakat ilginçtir gazetemizde FETÖ ile ilgili yazılan bütün köşe yazılarına köşelerimizin altına fikir beyan eden okuyucu notlarında garip ağızlarla tepkiler alıyoruz.

Bunların büyük bölümünün Gülenist sürü olduğunu biliyor ve anlıyoruz. Fakat özel bir okuyucu kitlesi olduğunu bildiğimiz Akit Gazetesine kızgınlıklarıyla ve kırgınlıklarıyla ateş kusan insanımızın olmasına da üzülüyoruz.

Bizler AKİT ailesi olarak haklının ve mazlumun yanında olacağımıza söz verip akit ettik. Bizler haksızın karşısında olacağımıza söz verdik ve hep dik durduk duracağız da inşallah.

Etrafımda bu konuda şahit olduğum canlı örnekler canımı yakmakta, mağduriyet yaşayan insanımızın sesi olmayı ilahi bir emir addetmekteyim.

Haksızlıklar karşısında susup dilsiz şeytan olmamak için hakkın yanında olmayı tercih ediyorum, hep de edeceğim.

FETÖ bağlantısı netleşen kurşun askerlere kesilen cezalar zerre kadar ilgimi çekmiyor; fakat öyle masum insanların mağduriyetlerine şahit oluyorum ki bu da doğrusu canımı acıtıyor.

Mağduriyetlerini beyan eden o kadar mesaj alıyor, o kadar hayat hikâyesi dinliyorum ki inanın bu kadar sıcak gelişme, gündem karşısında kendimi

yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

SIYASET

Erbakan'ın vefatın önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuşmu..

sorumlu hissedip yine o terör patronu ve hipnozlanmış teröristleriyle ilgili kalem oynatıyorum.

Öyle yaşam öyküleri dinliyorum ki kâbus gibi çöküyor üstüme. Şahsen tanıdıklarımın öylelerinin mağduriyetlerine şahit oluyorum ki havsalam almıyor, akıl erdiremiyorum.

Yaşanan bu kesitleri kaleme alarak hem etrafımıza çöreklenmiş bu kadar çakal sürüsü ve yerli işbirlikçileri ile mücadele eden devlet adamlarımızın bu küçük de olsa mağdur kitleden haberdar olmasına sebep oluyor hem de mağduriyetlerin önlenmesine vesile oluyorsak ne mutlu bize diye düşünüyorum.

Bu insani duruş yanında bir de ilahi mesajlarla bize emredilenleri hatırlatmış oluyorum.

Nisa 58. âyette Hak Teâlâ "Muhakkak, Allah size, emanetleri ehline vermenizi ve insanlar arasında hükmettiğiniz zaman adaletle hükmetmenizi emreder" buyuruyor. Burada dikkat çekici bir nokta, adalet konusunda "müminler" denilmeyip "insanlar" denilmesidir. Buna göre, dost ve düşman ayırt edilmeksizin herkese adaletle muamele etmek gerekmektedir.

Peygamber efendimiz şöyle buyuruyor: "Mazlumun bedduasından sakınınız. Çünkü onun bedduası bulutların üzerine çıkarak Allah'ın huzuruna varır. (Bedduasını dinleyen) Hz. Allah şöyle der: "İzzet ve azametim üzerine yemin ederim ki, geç de olsa sana yardım ederim."



0

0

0

1

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulařın

Künye

RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın

Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğinin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0133 sn.